
Extralink E2000/APC |
Adaptateur | Monomode.
Simplex

Type d'adaptateur Simplex
Placage des contacts du
connecteur Non revêtu

Type de connecteur E2000/APC
Type de connecteur E-2000 (APC) /td>
Type de fibre SM (monomode)

Matériau du boîtier Acrylonitrile butadiène
styrène (ABS)

Nombre de connecteurs 2
Couleur du produit Vert
Quantité par paquet 1
Read More
SKU: 5902560368826
Price: 2,60 € HT
Stock: instock
Categories: Fibre Optique

Product Description

Adaptateur Extralink E2000/APC SM SIMPLEX Vert
L'adaptateur E2000/APC simplex est un composant de la construction du réseau de fibre
optique. il a été fabriqué avec une grande précision et une attention à la qualité. L'adaptateur
est utilisé dans les connexions de cordon de raccordement et en tant que composant des
commutateurs à fibre optique.

Application :
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Application :
Réseaux télétechniques
Réseaux CATV
LAN. WAN. MAN
Équipements de mesure
Application dans les réseaux FTTx et xPON
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